DELIBERAÇÃO CRC-CE. Nº 2024/000166

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e

regimentais delibera aprovar a ATA Nº 11/2024, da Reunião da Câmara de Registro, datada de

02.12.2024, tendo em vista os Pareceres dos Relatores.

Sala das Sessões do Conselho Regional de Contabilidade do Ceará, em Fortaleza, quatro de

dezembro de 2024.

                                 Fortaleza, 04 de dezembro de 2024

________________________________

Kildere Erasmo Pereira Damasceno

VICE-PRESIDENTE DE REGISTRO

_______________________________

Fellipe Matos Guerra

PRESIDENTE

Ata de Reunião

ATA DA 11ª REUNIÃO DA CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL - 2024

Às quatorze horas e dez minutos, do dia 02 de dezembro de 2024, teve início na sede do CONSELHO REGIONAL
DE CONTABILIDADE DO CEARÁ, sito na Av. da Universidade, 3057, na cidade de Fortaleza, a décima primeira
reunião da Câmara de Registro Profissional, coordenada pelo vice-presidente de Registro Sr. KILDERE ERASMO
PEREIRA DAMASCENO e com a participação do Coordenador do Setor de Registro Wagner Dutra do Carmo. A
sessão ocorreu através do uso da ferramenta “Meet”. Participaram “online” os Conselheiros Efetivos: ARETHA
PAULA SOARES, LUIZ RODRIGO FERREIRA GOMES DO NASCIMENTO e JOSE WILSON BEZERRA DE
SOUSA e os Conselheiros Suplentes FRANCISCO VALMIR FERREIRA LIMA e JOSÉ WASHINGTON DE
CARVALHO BARROS.. Ausente por motivo não justificado o Conselheiro Suplente ANDERSON SOUSA OLIVEIRA.
Os trabalhos foram iniciados na seguinte ordem da pauta: I - ORDEM DO DIA: Aprovação dos processos julgados
através do Sistema de Processo Eletrônico de Registro – SPER: 28 (vinte e oito) processos pelo Rito Sumário e 60
(sessenta) processos pelo Rito Ordinário, totalizando 78 (setenta e oito) processos aprovados. II - Dentre os
assuntos abordados destacaram-se: da definição das atividades da Câmara de Registro Profissional (calendário e
primeira reunião regimental) do ano de 2025; da chegada das identidades profissionais. do uso do sistema de
registro e suas dificuldades; da campanha de alteração das organizações contábeis tipo Empresário Individual para
SLU (Sociedade Limitada Unipessoal); da realização de “drops” educativos, nas redes sociais do CRCCE, com
informações acerca dos processos de registro, prazos, resoluções vigentes e serviços prestados pelo Setor; dentre
outros. III – Todos os componentes da Câmara de Registro Profissional fizeram um breve balanço dos trabalhos
realizados no ano de 2024 e mutuamente desejaram votos de agradecimento, de reconhecimento e boas festas. E,
nada mais tendo a tratar, às quinze horas e dez minutos, para constar, eu, Wagner Dutra do Carmo, Coordenador
do Setor de Registro, lavrei a presente ata.

RITOS SUMÁRIOS APROVADOS

REGISTRO DEFINITIVO ORIGINÁRIO - PF: 16

ALISON CASTRO NUNESCE-029879/O CONTADOR

ANDRÉ NOVAES MEGALICE-029872/O CONTADOR

DANILO VELOSO XAVIERCE-029873/O CONTADOR

ELISANGELA LIMA SOUSA FREITASCE-029876/O CONTADOR

FERNANDA DE LIMA SILVACE-029875/O CONTADOR

FRANCISCO CLEISON DE OLIVEIRA CAVALCANTECE-029878/O CONTADOR

FRANCISCO DENIS DE OLIVEIRA NASCIMENTOCE-029870/O CONTADOR

FRANCISCO GUILHERME DANTAS DA SILVACE-029883/O CONTADOR

JOSE GINETON RODRIGUES HONORATOCE-029882/O CONTADOR

LUIZ GERALDO DA SILVA DE SANTANACE-029884/O TÉCNICO EM CONTABILIDADE

MARCONDES DUARTE FREITASCE-029869/O CONTADOR

RAFAEL FREITAS DOS SANTOSCE-029877/O CONTADOR

RAUL DE SOUZA MEDEIROSCE-029871/O CONTADOR

SEBASTIÃO DE SOUSA FACUNDOCE-029874/O CONTADOR

STEPHANIE FERREIRA SANTOSCE-029881/O CONTADOR

YÁ GAMA TRAJANO MESQUITA SILVACE-029880/O CONTADOR

REGISTRO DEFINITIVO TRANSFERIDO PARA O CRC - PF: 4

BRUNO KENDY YASHIROSP-346606/O CONTADOR

IDALÉCIO RODRIGUES COSTACE-028339/O CONTADOR

JOSE CARLOS MARTINS DE OLIVEIRAPI-007395/P CONTADOR

LUZIENE MAGALHÃES SENARJ-125783/O CONTADOR

RICARDO PINTO DA SILVARR-001161/O CONTADOR

RESTABELECIMENTO DE REGISTRO PROFISSIONAL: 8

ALEXANDRE MEDEIROS XAVIERCE-008654/O CONTADOR

FABIO MAIA PORTOCE-023006/O CONTADOR

FRANCISCO RODRIGUES PARENTE JUNIORCE-016563/O TÉCNICO EM CONTABILIDADE

MARIA SALENE MAIA DA SILVACE-020320/O CONTADOR

MARIELLA BRAGA DE OLIVEIRACE-024774/O CONTADOR

Mauricio Fernando Da SilvaCE-027679/O CONTADOR

SAMIR CAVALCANTE AURCE-020465/O CONTADOR

THIAGO WESKLEY RICARTE SINDEAUXCE-022568/P TÉCNICO EM CONTABILIDADE

RITOS ORDINÁRIOS APROVADOS

ALTERAÇÃO DE REGISTRO CADASTRAL - SOCIEDADE: 5

ACPP - ASSESSORIA E CONTABILIDADE PÚBLICA E PRIVADA S/S
LTDA

CE-000640/O SOCIEDADE SIMPLES LTDA

G R DE SOUSA MOURA JUNIOR CONTABILIDADECE-002304/O SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

MSJ CONTABIL EIRELICE-000876/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

P R ASSESSORIA EMPRESARIAL S/S - MECE-000533/O SOCIEDADE SIMPLES LTDA

PESSOA SOLUCOES EM CONTABILIDADE E NEGOCIOS LTDACE-003432/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL SOCIEDADE: 1

RBC - ASSESSORIA CONTÁBIL SSCE-000344/O SOCIEDADE SIMPLES PURA

BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL: 32

ALLAN DE MARROCOS CARVALHOCE-026357/O CONTADOR

ANA MARIA LIMA BARROSCE-025403/O CONTADOR

ANDRESSA DE LIMA RODRIGUESCE-028531/O CONTADOR

ANTONIO AIRTON DE SOUZA ALBUQUERQUECE-013611/O TÉCNICO EM CONTABILIDADE

ANTONIO DE PADUA FIUZA CASTELO BRANCOCE-016306/O CONTADOR

CARLO ALESSANDRO SAMPAIO CORDEIROCE-021722/O CONTADOR

CARLOS ALBERTO DA SILVACE-008096/O TÉCNICO EM CONTABILIDADE

DEBORA ALVES DE MENEZES VASCONCELOSCE-027442/O CONTADOR

DIELY DE CASTRO SILVACE-023933/O CONTADOR

ELIEZER TOME DE PAULA JUNIORCE-007582/O CONTADOR

FILIPE DE OLIVEIRA CUNHACE-024204/O CONTADOR

FRANCISCA ELZA DE OLIVEIRACE-006355/O CONTADOR

GIOVANNA GABRIELLE COSTA SANTOSCE-024512/O CONTADOR

IDALÉCIO RODRIGUES COSTACE-028339/O CONTADOR

JAIRO BATISTA CAMPOSCE-021451/O CONTADOR

JOSE DAKSON DE AQUINOCE-020543/O CONTADOR

JULIANA DE SOUSA RODRIGUES PESSOACE-025225/O CONTADOR

LIANE BESSA MACEDO SACE-010195/O CONTADOR

MARCELINA ALVES RODRIGUESCE-021712/O CONTADOR

MARIA APARECIDA SILVA DA COSTACE-020004/O CONTADOR

MARIA CRISTINA SILVA DA COSTACE-023868/O CONTADOR

MATEUS FELIX MENDONÇACE-029019/O CONTADOR

MAYRON CARVALHO COSTACE-028982/O CONTADOR

PAULO HENRIQUE LIMA MAIACE-029262/O CONTADOR

PERPETUA SOCORRO RIBEIRO DE OLIVEIRACE-013348/O TÉCNICO EM CONTABILIDADE

RAFAEL COELHO FAÇANHACE-029620/O CONTADOR

RAFAEL MENEZES SALESCE-020784/O CONTADOR

RAIMUNDO TORRES NETOCE-026532/O CONTADOR

RENATA DA CONCEICAO BARATA RODRIGUESCE-023538/O TÉCNICO EM CONTABILIDADE

SILVANIA DE SOUZA COSTACE-008478/O CONTADOR

SUYARA DE PAULO SALESCE-019329/O CONTADOR

ZAUDIVAR FELIX DE ALMEIDACE-006123/O TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CANCELAMENTO DE REGISTRO(POR FALECIMENTO) - PF: 1

FRANCISCO OSSIAN BEZERRACE-012839/O CONTADOR

REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO SOCIEDADE: 6

IMPERIO ASSESSORIA CONTABIL LTDACE-003663/O SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

J. A. NECO DE ASSIS LTDACE-003664/O SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

JCSS CONTABILIDADE & CONSULTORIA LTDACE-003660/O SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

MERITUM ASSESSORIA EMPRESARIAL E CONTABILIDADE LTDACE-003659/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

MM CONTABILIDADE E SERVICOS LTDACE-003661/O SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

W CONTABILIDADE E TECNOLOGIA LTDACE-003662/O SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

RITOS ORDINÁRIOS INDEFERIDOS

BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL: 1

LUIZ RICARDO DE CARVALHOCE-026748/O CONTADOR

REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO SOCIEDADE: 1

SILVEIRA CONSULTORIA E GESTAO CONTABIL LTDAPJ-035706/K NAO INFORMADA

A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 02/12/2024.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO DEFINITIVO ORIGINÁRIO - PF.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000246

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

REGISTRO NOME CATEGORIA

ALISON CASTRO NUNES CONTADORPF-012882/K

ANDRÉ NOVAES MEGALI CONTADORPF-012873/K

DANILO VELOSO XAVIER CONTADORCE-029873/O

ELISANGELA LIMA SOUSA FREITAS CONTADORCE-029876/O

FERNANDA DE LIMA SILVA CONTADORCE-029875/O

FRANCISCO CLEISON DE OLIVEIRA CAVALCANTE CONTADORPF-012881/K

FRANCISCO DENIS DE OLIVEIRA NASCIMENTO CONTADORCE-029870/O

FRANCISCO GUILHERME DANTAS DA SILVA CONTADORCE-029883/O

JOSE GINETON RODRIGUES HONORATO CONTADORCE-029882/O

LUIZ GERALDO DA SILVA DE SANTANA TÉCNICO EM CONTABILIDADECE-029884/O

MARCONDES DUARTE FREITAS CONTADORCE-029869/O

RAFAEL FREITAS DOS SANTOS CONTADORCE-029877/O

RAUL DE SOUZA MEDEIROS CONTADORPF-012875/K

SEBASTIÃO DE SOUSA FACUNDO CONTADORPF-012877/K

STEPHANIE FERREIRA SANTOS CONTADORPF-012885/K

YÁ GAMA TRAJANO MESQUITA SILVA CONTADORPF-012883/K

KILDERE ERASMO PEREIRA DAMASCENO

VICE-PRESIDENTE

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Fortaleza, 02 de Dezembro de 2024.

Ata da Câmara de Registro nº 11-2024.

A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 02/12/2024.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO DEFINITIVO ORIGINÁRIO - PF.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000246

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

PRESIDENTE

FELLIPE MATOS GUERRA

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCCE - Ata nº 1572/2024.

Fortaleza, 04 de Dezembro de 2024.

A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 02/12/2024.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO DEFINITIVO TRANSFERIDO PARA O CRC - PF.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000247

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

REGISTRO NOME CATEGORIA

BRUNO KENDY YASHIRO CONTADORSP-346606/O

JOSE CARLOS MARTINS DE OLIVEIRAPF-012794/K

LUZIENE MAGALHÃES SENAPF-012848/K

RICARDO PINTO DA SILVAPF-012869/K

KILDERE ERASMO PEREIRA DAMASCENO

PRESIDENTE

FELLIPE MATOS GUERRA

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCCE - Ata nº 1572/2024.

Fortaleza, 04 de Dezembro de 2024.

VICE-PRESIDENTE

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Fortaleza, 02 de Dezembro de 2024.

Ata da Câmara de Registro nº 11-2024.

A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 02/12/2024.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a RESTABELECIMENTO DE REGISTRO PROFISSIONAL.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000248

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

REGISTRO NOME CATEGORIA

ALEXANDRE MEDEIROS XAVIER CONTADORCE-008654/O

FABIO MAIA PORTO CONTADORCE-023006/O

FRANCISCO RODRIGUES PARENTE JUNIOR TÉCNICO EM CONTABILIDADECE-016563/O

MARIA SALENE MAIA DA SILVA CONTADORCE-020320/O

MARIELLA BRAGA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM CONTABILIDADECE-024774/O

MAURICIO FERNANDO DA SILVA CONTADORCE-027679/O

SAMIR CAVALCANTE AUR CONTADORCE-020465/O

THIAGO WESKLEY RICARTE SINDEAUX TÉCNICO EM CONTABILIDADECE-022568/P

KILDERE ERASMO PEREIRA DAMASCENO

PRESIDENTE

FELLIPE MATOS GUERRA

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCCE - Ata nº 1572/2024.

Fortaleza, 04 de Dezembro de 2024.

VICE-PRESIDENTE

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Fortaleza, 02 de Dezembro de 2024.

Ata da Câmara de Registro nº 11-2024.

A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 02/12/2024.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a CANCELAMENTO DE REGISTRO(POR FALECIMENTO) - PF.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000249

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

REGISTRO NOME CATEGORIA

FRANCISCO OSSIAN BEZERRA CONTADORCE-012839/O

KILDERE ERASMO PEREIRA DAMASCENO

PRESIDENTE

FELLIPE MATOS GUERRA

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCCE - Ata nº 1572/2024.

Fortaleza, 04 de Dezembro de 2024.

VICE-PRESIDENTE

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Fortaleza, 02 de Dezembro de 2024.

Ata da Câmara de Registro nº 11-2024.

RAIMUNDO TORRES NETO CONTADORCE-026532/O

A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 02/12/2024.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000250

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

REGISTRO NOME CATEGORIA

ALLAN DE MARROCOS CARVALHO CONTADORCE-026357/O

ANA MARIA LIMA BARROS CONTADORCE-025403/O

ANDRESSA DE LIMA RODRIGUES CONTADORCE-028531/O

ANTONIO AIRTON DE SOUZA ALBUQUERQUE TÉCNICO EM CONTABILIDADECE-013611/O

ANTONIO DE PADUA FIUZA CASTELO BRANCO CONTADORCE-016306/O

CARLO ALESSANDRO SAMPAIO CORDEIRO CONTADORCE-021722/O

CARLOS ALBERTO DA SILVA TÉCNICO EM CONTABILIDADECE-008096/O

DEBORA ALVES DE MENEZES VASCONCELOS CONTADORCE-027442/O

DIELY DE CASTRO SILVA CONTADORCE-023933/O

ELIEZER TOME DE PAULA JUNIOR CONTADORCE-007582/O

FILIPE DE OLIVEIRA CUNHA CONTADORCE-024204/O

FRANCISCA ELZA DE OLIVEIRA CONTADORCE-006355/O

GIOVANNA GABRIELLE COSTA SANTOS CONTADORCE-024512/O

IDALÉCIO RODRIGUES COSTA CONTADORCE-028339/O

JAIRO BATISTA CAMPOS CONTADORCE-021451/O

JOSE DAKSON DE AQUINO CONTADORCE-020543/O

JULIANA DE SOUSA RODRIGUES PESSOA CONTADORCE-025225/O

LIANE BESSA MACEDO SA CONTADORCE-010195/O

MARCELINA ALVES RODRIGUES CONTADORCE-021712/O

MARIA APARECIDA SILVA DA COSTA CONTADORCE-020004/O

MARIA CRISTINA SILVA DA COSTA CONTADORCE-023868/O

MATEUS FELIX MENDONÇA CONTADORCE-029019/O

MAYRON CARVALHO COSTA CONTADORCE-028982/O

PAULO HENRIQUE LIMA MAIA CONTADORCE-029262/O

PERPETUA SOCORRO RIBEIRO DE OLIVEIRA TÉCNICO EM CONTABILIDADECE-013348/O

RAFAEL COELHO FAÇANHA CONTADORCE-029620/O

RAFAEL MENEZES SALES CONTADORCE-020784/O

A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 02/12/2024.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000250

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

RAIMUNDO TORRES NETO CONTADORCE-026532/O

RENATA DA CONCEICAO BARATA RODRIGUES TÉCNICO EM CONTABILIDADECE-023538/O

SILVANIA DE SOUZA COSTA CONTADORCE-008478/O

SUYARA DE PAULO SALES CONTADORCE-019329/O

ZAUDIVAR FELIX DE ALMEIDA TÉCNICO EM CONTABILIDADECE-006123/O

KILDERE ERASMO PEREIRA DAMASCENO

PRESIDENTE

FELLIPE MATOS GUERRA

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCCE - Ata nº 1572/2024.

Fortaleza, 04 de Dezembro de 2024.

VICE-PRESIDENTE

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Fortaleza, 02 de Dezembro de 2024.

Ata da Câmara de Registro nº 11-2024.

A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 02/12/2024.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO SOCIEDADE.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000251

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

REGISTRO NOME CATEGORIA

IMPERIO ASSESSORIA CONTABIL LTDAPJ-035725/K

J. A. NECO DE ASSIS LTDAPJ-035732/K

JCSS CONTABILIDADE & CONSULTORIA LTDA ORG. CONTÁBEISPJ-035202/K

MERITUM ASSESSORIA EMPRESARIAL E CONTABILIDADE LTDAPJ-035623/K

MM CONTABILIDADE E SERVICOS LTDAPJ-035639/K

W CONTABILIDADE E TECNOLOGIA LTDAPJ-035707/K

KILDERE ERASMO PEREIRA DAMASCENO

PRESIDENTE

FELLIPE MATOS GUERRA

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCCE - Ata nº 1572/2024.

Fortaleza, 04 de Dezembro de 2024.

VICE-PRESIDENTE

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Fortaleza, 02 de Dezembro de 2024.

Ata da Câmara de Registro nº 11-2024.

A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 02/12/2024.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a ALTERAÇÃO DE REGISTRO CADASTRAL - SOCIEDADE.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000252

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

REGISTRO NOME CATEGORIA

ACPP - ASSESSORIA E CONTABILIDADE PÚBLICA E PRIVADA S/S LTDA SOCIEDADE SIMPLES LTDACE-000640/O

G R DE SOUSA MOURA JUNIOR CONTABILIDADE MEICE-002304/O

MSJ CONTABIL EIRELI SOCIEDADE LIMITADA
UNIPESSOAL (SLU)

CE-000876/O

P R ASSESSORIA EMPRESARIAL S/S - ME SOCIEDADE SIMPLES LTDACE-000533/O

PESSOA SOLUCOES EM CONTABILIDADE E NEGOCIOS LTDA SOCIEDADE LIMITADA
UNIPESSOAL (SLU)

CE-003432/O

KILDERE ERASMO PEREIRA DAMASCENO

PRESIDENTE

FELLIPE MATOS GUERRA

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCCE - Ata nº 1572/2024.

Fortaleza, 04 de Dezembro de 2024.

VICE-PRESIDENTE

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Fortaleza, 02 de Dezembro de 2024.

Ata da Câmara de Registro nº 11-2024.

A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 02/12/2024.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL SOCIEDADE.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000253

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

REGISTRO NOME CATEGORIA

RBC - ASSESSORIA CONTÁBIL SS SOCIEDADE SIMPLES PURACE-000344/O

KILDERE ERASMO PEREIRA DAMASCENO

PRESIDENTE

FELLIPE MATOS GUERRA

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCCE - Ata nº 1572/2024.

Fortaleza, 04 de Dezembro de 2024.

VICE-PRESIDENTE

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Fortaleza, 02 de Dezembro de 2024.

Ata da Câmara de Registro nº 11-2024.